
ESTADO DA PARAÍBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS 
GABINETE DA PREFEITA aÍ;s 

Cajazeiras - PB, 27 de Fevereiro de 2025. 
PORTARIA Nº IN 96002/2025 

A PREFEITA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN96002/2025, que objetiva: 
Locação de imóvel para instalação DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE ESPERANÇA localizado na Rua José 
Pedro Quirino, nº425, no Bairro Esperança, no município de CAJAZEIRAS/PB; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, a: 

— ERYCLYS ABREU DE LIRA. 
123354314-80 
Valor: R$ 33.600,00 

Publique-se e cumpra-se. 

Mo de Jc Qul P o 
MARIA ÚÚJCORRO DELFINO PERHIRA [ 

Prefeita 



ESTADO DA PARAÍBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS 
GABINETE DA PREFEITA 

Cajazeiras - PB, 27 de Fevereiro de 2025. 
PORTARIA Nº IN 96002/2025 - 01 

A PREFEITA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

| RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº IN96002/2025, que objetiva: 
Locacao de imével para instalação DE UNIDADE BASICA DE SAUDE ESPERANCA localizado na Rua José 

‘ Pedro Quirino, n°425, no Bairro Esperanca, no municipio de CAJAZEIRAS/PB; com base nos elementos 
i constantes da exposicdo de motivos correspondente, a qual sugere a contratacdo de: 

| 
\ 

- ERYCLYS ABREU DE LIRA. 
. 123354314-80 

Valor: R$ 33.600,00 

Publique-se e cumpra-se. 
MARIA DO SOCORRO | assnado defoma g NáRIADO SOCORRO 
DELFINO PERERAO22N5A09A3S 
PEREIRA:02215499435 Dados:2025,0227 100423-03.00 
MARIA DO SOCORRO DELFINO PEREIRA 

Prefeita 


